2019年８月16日

各 位

会 社 名 株式会社ＡｍｉｄＡホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ 藤田 優

（コード番号：7671 東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役ＣＦＯ兼

グループ統括管理本部長   浅田 保行

 （TEL 06-6449-5510）

特別利益の計上に関するお知らせ

当社は、2019年８月16日開催の取締役会において、下記のとおり役員退職慰労引当金の

取崩しを行うことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員退職慰労引当金の取崩し

当社は、役員退職慰労金の支給に備えるため内規に基づき役員退職慰労引当金を計上

しておりましたが、取締役の２名より役員退職慰労金の一部を放棄する旨の申し入れが

ありましたので、役員退職慰労引当金を取崩すことといたしました。

２．特別利益の計上

2020年６月期第１四半期決算において、役員退職慰労引当金戻入益50,000千円を特別

利益に計上する予定です。

３．業績に与える影響

本件が2020年６月期の業績に与える影響につきましては、2019年８月９日に発表いた

しました2020年６月期の業績予想に織り込み済です。今後、業績に影響を与える事象が

発生した場合には速やかに開示いたします。

以 上